

RENCANA ANGGARAN BIAYA

Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
 Pekerjaan : Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
 Lokasi : Kantor Satpol PP Kab. Tegal
 Tahun Anggaran : 2022

NO.	URAIAN	ANALISA	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH TOTAL (Rp)
1	2	3	4	5	6	6
I Pemeliharaan Atap Gedung Kantor						
1	Pekerjaan Bongkaran	ls	1 pkt	250,000.00	250,000.00	-
2	Pekerjaan Pembersihan Lokasi	ls	1 pkt	200,000.00	200,000.00	-
3	Perbaikan Genteng	ls	3 m2	25,000.00	75,000.00	-
4	Pengecatan Talang & Genteng dg Water Proofing	A.4.7.1.11.a	2 m2	61,926.35	123,852.70	-
5	Pek. Rangka Langit-langit Holo	A.4.2.1.21	36 m2	290,725.75	10,466,127.00	-
6	Pek. Langit-langit Gypsum Board	A.4.5.1.7	36 m2	42,770.80	1,539,748.80	-
7	Pek. Perbaikan & Pemasangan Lampu	ls	2 bh	80,000.00	160,000.00	-
8	Pek. Pemasangan & Pengadaan Lampu Sirine	ls	4 bh	650,000.00	2,600,000.00	15,414,728.50
II Pemeliharaan Lantai Gedung						
1	Pekerjaan Bongkaran	ls	1.00 pkt	280,500.00	280,500.00	-
2	Pekerjaan Pembersihan Lokasi	ls	1.00 pkt	250,000.00	250,000.00	-
3	Pek. Keramik Dinding Toilet	BG.4.4.3.13	4.00 m2	210,063.03	840,252.10	-
4	Pek. Keramik Lantai Toilet	BG.4.4.3.9	12.02 m2	149,479.88	1,797,301.17	-
5	Pemasangan Pipa PVC tipe AW Ø ¾"	A.5.1.1.26	6.00 m	22,609.00	135,654.00	-
6	Pemasangan Sambungan PVC & Kneec	ls	8.00 bh	25,000.00	200,000.00	-
7	Pemasangan Kran Ø ½" atau Ø ¾"	A.5.1.1.19	4.00 bh	80,281.50	321,126.00	-
8	Pemasangan Floor Drain	A.5.1.1.14	4.00 bh	66,930.00	267,720.00	-
9	Pemasangan Kembali Closet Jongkok Porselen	A.5.1.1.1a	4.00 bh	469,441.50	1,877,766.00	-
11	Pek. Water Proofing Lantai Toilet & Talang Beton	A.4.7.1.11.a	15.00 m2	61,926.35	928,895.25	6,899,214.52
III Pemeliharaan Pavingisasi						
1	Pekerjaan Bongkaran	ls	1.00 pkt	300,000.00	300,000.00	-
2	Pek. Rabad Beton	A.4.1.1.1	0.36 m3	1,079,230.49	388,522.98	-
3	Pek. Pasang Kembali Paving Lama	BG.4.4.3.18	50.00 m2	78,579.50	3,928,975.00	-
4	Pek. Pengerokan & Pembersihan Kanstin	A.4.7.1.1	9.60 m2	16,726.75	160,576.80	-
5	Pek. Pengecatan Kanstin	BG.4.7.1.1	9.60 m2	36,113.45	346,689.12	5,124,763.90
IV Pekerjaan Pengecatan						
1	Pek. Pengecatan Langit-langit Gypsum	A.4.7.1.11	93.00 m2	19,079.65	1,774,407.45	-
2	Pek. Pengerokan & Pembersihan Cat Dinding Lama	A.4.7.1.1	20.00 m2	16,726.75	334,535.00	-
3	Pek. Pengecatan Dinding Lama	A.4.7.1.11	104.01 m2	19,079.65	1,984,379.00	4,093,321.45
Jumlah						31,532,028.37
PPn 11%						3,468,523.12
Jumlah Total						35,000,551.49
Dibulatkan						35,000,000.00

Terbilang : Tiga puluh lima juta rupiah

